Российская Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2013 года № 4 - 312
г. Дятьково

Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы в муниципальном

образовании «Дятьковский район»

В соответствии с Законом Брянской области от 7 марта 2013 года № 5-З «О внесении изменений в Закон Брянской области  «О муниципальной службе в Брянской области»,
Дятьковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить
 Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Дятьковский район» в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский район».
Глава Дятьковского района                                                                                 И.М. Арсёнов